中国工商银行股份有限公司苏州分行关于中国工商银行股份有限公司吴江盛泽支行智慧网点工程
的中标候选人公示

（招标编号：RHZH2023-Z-G-003）

公示开始时间：2023-04-28 公示结束时间：2023-05-04

一、评标情况

中国工商银行股份有限公司吴江盛泽支行智慧网点工程:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：京东方智慧物联科技有限公司，投标报价：183.555889 万元，质量：合

格，工期/交货期/服务期：30天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(京东方智慧物联科技有限公司)的项目负责人：李彦红; 京1112017201746327

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(京东方智慧物联科技有限公司)的资格能力条件：符合;

二、提出异议的渠道和方式

书面

三、其他

中国工商银行股份有限公司苏州分行关于中国工商银行股份有限公司吴江盛泽支行智慧网点工程的

中标候选人公示

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，中国工商银行股份有限公司

苏州分行的中国工商银行股份有限公司吴江盛泽支行智慧网点工程的评标工作已经结束，中标候选人已

经确定，现将中标候选人公示如下：

1、中标候选人情况

第一名：京东方智慧物联科技有限公司

投标报价：1835558.89元

项目负责人：李彦红（京1112017201746327）

工期：30天

第二名： 杭州海康威视系统技术有限公司

投标报价：2030210.17

项目负责人：郑明峰（浙2332013202302195）

工期：30天

第三名：苏州信颐系统集成有限公司

投标报价：2177924.26元

项目负责人：易韦萱（苏232171718479）

工期：30天

2、拟确定中标人：京东方智慧物联科技有限公司

本公示期自：2023年4月25日起，至2023年5月4日止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有

异议的，应当在公示期间向招标代理机构提出。公示期满对评标结果没有异议的，招标人将发布中标公

告并签发中标通知书。

江苏仁合中惠工程咨询有限公司

2023年4月28日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 中国工商银行股份有限公司苏州分行

地  址： 苏州工业园区旺墩路122号

联  系  人： 徐昊

电  话： 0512-63318721

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏仁合中惠工程咨询有限公司

地  址： 苏州高新区马运路248号-3三楼（西门A区）

联  系  人： 单琴

电  话： （0512）68083666-6411

电  子  邮  件： 80784097@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2023-04-28T15:56:08+0800
	第2页(361.3732,306.7507)
	已检查

		2023-04-28T15:56:08+0800
	第1页(499,300)
	已检查

		2023-04-28T15:56:08+0800
	第2页(571,300)
	已检查